Narracje o wodzach, drużynie i wojnach w najdawniejszej historiografii
Polski i Rusi, Warszawa 2009, s. 171-189).

182 Tamże, 30, s. 60.
183 Tamże, 31, s. 64.
184 Tamże, 44, s. 88.
185 Tamże, 32, s. 64-65.
186 Tamże, 41, s. 83.
187 Tamże, 60, s. 121.
188 Polnoe sobranie russkich letopisej, t. 2, Moskwa, 1962, Rok 6707 [1198]; Latopis kijowski,

[w:] Kroniki staroruskie, wyd. F. Sielicki, Warszawa 1987, s. 226.
189 Rok 6710 [1202]; Latopis halicko-wołyński, [w:] Kroniki staroruskie..., s. 234-235.